/

' \ ... __

•
4

,-.

"I

rref eitura Munici~al ~a [stância Balneária ~e U~atu~a
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Ni:I 30/6o •DE 2.8 DE PEZEMDRO DE 19ÓO ...

..
O Sonh.,r Wilson Abirached, Preí'eite Municipal da Estaa

/;l # .. '
,eia 13alnearia de Ubatuba, Estado de Sao Pauloo•
<;

t~ ...
FAÇO SABER qu.e a Ca.ma.ra Uunic;l.Jlal. decretou. e ell pl'omnJ.

ga e se.m.ciono a seguinte Lei 1

'
Al't1ge lO) .. Fi.ra n Prefeitura Municipal autorizada a adqUil'll-.uma ~~>,

, , rea de 3.000 metros quadradcs de terrena, na Praia do p_t \ /
roqu"'!AçÚ1 osc"'lhida pelos engon.heirH do Departlment• 4• dbras Saai•\~)
tárias do Estade, ptll'a e !'im de nola ser construido um H~t•l d• pr1 .. \
meira ·Classe, com a a~lio que a Governe à<t Estado concedH a Bsta / '
Estância, para o alud,ido fimo•

# ' ~ ~
Artige 211l) - Pedera e Profe:tte Mwdcipal fazer com o proprictarie os

ajustes que torem necessários quanto a te:rma de pagam.m.'
to,para facilitar a aquisição, que peder~ sar feita até pelo preço //
de CRtL.i,o.000,00 (Hum I1ilhão Cente e Cincoenta Mil cruzeiros).-, . ..
Artige :;o) ... Esta Lei entrara em vigor na data de dua publlcaçae rev.1 - . gadas as d~sposiçios em c011trarie.-

Ubntuba 1 28 de De.sembr6> de 1960.··

~'l' 11~!/Jtl!
, lwnson Abirached.- í~, / . :.;-r- ,/

Prof d tia Municipal.- ,'

REGISTRADA E PUBLICADA NA SECRETARIA DA PREFEITURA Mjl

Úl:CIPAL DA ESTÂNCIA-BAWEÁRIA DE UBATUBA, EM za DE DEZEMBRO DE l.96o.-

Luiz Cnrloé Viaima.-
8ecrota.subst1 tuto.-

......_,_ ~-- ...... _ .. _,, __ _

(

.{
1
1

· I
1